



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000090/2015 - SEQUÊNCIA Nº000001546

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000031/2015		<i>Processo</i>	001097/2015			
<i>Contrato</i>	Termo Nº 000090/2015						
<i>Empresa</i>	COMERCIAL CEZAR LTDA ME						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 02.940.461/0001-70						
<i>Endereço</i>	RUA JOAQUIM FLORINDO SOBRINHO, 195 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000						
<i>Secretaria</i>	00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
<i>Local</i>	00466 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
191	006	AÇO CA 50 6.3MM (1.4) VARA 12 METROS	GG	VA	150,00	11,80	1.770,00
193	009	AÇO CA 50 A 10.0MM(5/16) VARA COM 12 METROS vara com 12 metros	GG	VA	300,00	17,70	5.310,00
196	017	BRITA 1 código tabela iopes 20517	B.V.A.	M³	150,00	82,90	12.435,00
171	026	CAP SOLDÁVEL 25MM	KRONA	UN	30,00	0,60	18,00
200	033	CORANTE LIQUIDO com 50 ml	GLOBO	UND.	50,00	2,49	124,50
182	053	JOELHO 90º 100MM (ESGOTO)	KRONA	UN	30,00	3,80	114,00
172	066	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25MM	KRONA	UN	20,00	2,50	50,00
175	098	TUBO SOLDÁVEL 6M X 20MM	FORTLEV	UN	30,00	7,65	229,50
186	101	TUBO SÉRIE NORMAL 6MX100MM (ESGOTO)	FORTLEV	UN	50,00	35,90	1.795,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:							21.846,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:							21.846,00
<i>Secretaria</i>	00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
<i>Local</i>	00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
118	006	AÇO CA 50 6.3MM (1.4) VARA 12 METROS	GG	VA	30,00	11,80	354,00
120	009	AÇO CA 50 A 10.0MM(5/16) VARA COM 12 METROS vara com 12 metros	GG	VA	40,00	17,70	708,00
123	017	BRITA 1 código tabela iopes 20517	B.V.A.	M³	30,00	82,90	2.487,00
098	026	CAP SOLDÁVEL 25MM	KRONA	UN	30,00	0,60	18,00
127	033	CORANTE LIQUIDO com 50 ml	GLOBO	UND.	10,00	2,49	24,90
109	053	JOELHO 90º 100MM (ESGOTO)	KRONA	UN	30,00	3,80	114,00
099	066	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25MM	KRONA	UN	20,00	2,50	50,00
103	098	TUBO SOLDÁVEL 6M X 20MM	FORTLEV	UN	20,00	7,65	153,00
113	101	TUBO SÉRIE NORMAL 6MX100MM (ESGOTO)	FORTLEV	UN	20,00	35,90	718,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:							4.626,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:							4.626,90
<i>Secretaria</i>	00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS						



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

Local		00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV.URBANOS					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
067	006	AÇO CA 50 6.3MM (1.4) VARA 12 METROS	GG	VA	1000,00	11,80	11.800,00
069	009	AÇO CA 50 A 10.0MM(5/16) VARA COM 12 METROS vara com 12 metros	GG	VA	3000,00	17,70	53.100,00
073	017	BRITA 1 código tabela iopes 20517	B.V.A.	M³	300,00	82,90	24.870,00
076	022	CAL HIDRATADO 20 KG	GLOBOCAL	SC	1000,00	6,95	6.950,00
003	026	CAP SOLDÁVEL 25MM	KRONA	UN	500,00	0,60	300,00
078	033	CORANTE LIQUIDO com 50 ml	GLOBO	UND.	50,00	2,49	124,50
013	051	JOELHO 45° SOLDÁVEL 50MM	KRONA	UN	200,00	4,90	980,00
040	053	JOELHO 90° 100MM (ESGOTO)	KRONA	UN	300,00	3,80	1.140,00
041	054	JOELHO 90° 150MM (ESGOTO)	KRONA	UN	300,00	19,50	5.850,00
010	056	JOELHO 90° SOLDÁVEL 50MM	KRONA	UN	250,00	3,95	987,50
016	065	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 50MM	TIGRE	UN	350,00	16,90	5.915,00
017	066	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25MM	KRONA	UN	100,00	2,50	250,00
082	078	PÓ DE PEDRA	B.V.A.	M³	6000,00	39,80	238.800,00
231	079	PÓ DE PEDRA	B.V.A.	M³	2000,00	39,80	79.600,00
052	080	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 150X100MM (ESGOTO)	KRONA	UN	300,00	13,80	4.140,00
018	093	TE SOLDÁVEL 50MM	KRONA	UN	150,00	5,00	750,00
023	098	TUBO SOLDÁVEL 6M X 20MM	FORTLEV	UN	150,00	7,65	1.147,50
060	101	TUBO SÉRIE NORMAL 6MX100MM (ESGOTO)	FORTLEV	UN	250,00	35,90	8.975,00
061	102	TUBO SÉRIE NORMAL 6MX150MM (ESGOTO)	FORTLEV	UN	500,00	96,50	48.250,00
SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:							493.929,50
SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:							493.929,50
Secretaria		00016 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL					
Local		00433 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
150	006	AÇO CA 50 6.3MM (1.4) VARA 12 METROS	GG	VA	100,00	11,80	1.180,00
152	009	AÇO CA 50 A 10.0MM(5/16) VARA COM 12 METROS vara com 12 metros	GG	VA	200,00	17,70	3.540,00
156	017	BRITA 1 código tabela iopes 20517	B.V.A.	M³	100,00	82,90	8.290,00
136	026	CAP SOLDÁVEL 25MM	KRONA	UN	20,00	0,60	12,00
160	033	CORANTE LIQUIDO com 50 ml	GLOBO	UND.	50,00	2,49	124,50
143	053	JOELHO 90° 100MM (ESGOTO)	KRONA	UN	30,00	3,80	114,00
137	066	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25MM	KRONA	UN	10,00	2,50	25,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

140	098	TUBO SOLDÁVEL 6M X 20MM	FORTLEV	UN	30,00	7,65	229,50
145	101	TUBO SÉRIE NORMAL 6MX100MM (ESGOTO)	FORTLEV	UN	20,00	35,90	718,00
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:							14.233,00
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:							14.233,00
COMERCIAL CEZAR LTDA ME:							534.635,40